
195338-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195338-2024 - Gara

Germania – Mobili per uffici – Planung und Lieferung der Möblierung
OJ S 66/2024 03/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: TWS Netz GmbH
E-mail: info@tws-netz.de
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse all'elettricità

2. Procedura

Procedura
Titolo: Planung und Lieferung der Möblierung
Descrizione: Planung und Lieferung der Möblierung für den Erweiterungsbau der TWS Netz 
GmbH
Identificativo della procedura: abefba4d-bb61-4af1-aaeb-a7f155688d4e
Identificativo interno: TWSN-7633718
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39130000 Mobili per uffici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Schussenstraße 22  
Località: Ravensburg
Codice postale: 88212
Suddivisione del paese (NUTS): Ravensburg (DE148)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
sektvo -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Planung und Lieferung der Möblierung
Descrizione: Planung und Lieferung der Möblierung
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39130000 Mobili per uffici

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/195338-2024
mailto:info@tws-netz.de


195338-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Schussenstraße 22  
Località: Ravensburg
Codice postale: 88212
Suddivisione del paese (NUTS): Ravensburg (DE148)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 19/08/2024
Data di fine durata: 28/02/2025

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione non necessaria
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Eintragung in Berufs- oder Handelsregister
I criteri saranno utilizzati per selezionare i candidati da invitare alla seconda fase della 
procedura

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Gesamtumsatz der vergangenen 3 Jahre Zahlung Sozialabgaben, Steuern, 
Versicherungen Negativbescheinigung Liste der personellen Besetzung
I criteri saranno utilizzati per selezionare i candidati da invitare alla seconda fase della 
procedura

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Referenzen gem. Bewerbermemorandum
I criteri saranno utilizzati per selezionare i candidati da invitare alla seconda fase della 
procedura
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Numero minimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 3
Numero massimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 4
La procedura si svolge in diverse fasi. In ogni fase possono essere eliminati alcuni partecipanti

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità



195338-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nome: Planungskonzept
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Montagekonzept

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Nachhaltigkeit
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10
: Criterio

: Tipo Costo
Nome: Honorar (Preis)

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-
18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.vergabe24.de
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Consentita
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 03/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: -
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: -
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Forma giuridica che deve essere assunta da un gruppo di offerenti cui viene aggiudicato un 
appalto: gesamtschuldnerisch haftend
Accordo finanziario: -

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c
https://www.vergabe24.de


195338-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: TWS Netz GmbH
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: TWS Netz GmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: TWS Netz GmbH
Numero di registrazione: DE814803855
Indirizzo postale: Schussenstraße 22
Località: Ravensburg
Codice postale: 88212
Suddivisione del paese (NUTS): Ravensburg (DE148)
Paese: Germania
E-mail: info@tws-netz.de
Telefono: +49 7518040
Fax: +49 7518043475
Indirizzo internet: https://www.tws.de
Profilo del committente: https://www.vergabe24.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: 123456
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219268730
Indirizzo internet: https://rp.baden-wuerttemberg.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119

mailto:info@tws-netz.de
https://www.tws.de
https://www.vergabe24.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de


195338-2024 Page 5/5

Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 145721d3-6532-4463-95b5-b449fb1629e0  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 02/04/2024 14:39:15 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 195338-2024
Numero dell'edizione della GU S: 66/2024
Data di pubblicazione: 03/04/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

